:iel Presidente/Direttore 11367/2024 - Prot. n, 0224658 del 24/08/2024 - [UOR: DPOSB514 - Class:

o

Finanziato ' Ministero - - y | URIVERSITA
dall'Uniane suropea Q dell'Universitd i ltaliadomani ’%? b AR
Nestensmtiorgls ¥ @ della Ricerca LT FIRENZE

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

1N11|1151901F) EURDS %
S[COLOGIA, r'.nuﬁ{' riﬁuzgg'
£ SALUTE CEL w-'u

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare 1’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge
30 dicembre 2010, n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 167849 (9062) del 18/07/2024 di emanazione del bando per
la selezione per n. 1 assegni di ricerca per 1’Area Biomedica dal 01/11/2024 (12
mesi) per un importo di € 24.000,00 che gravera totalmente sul progetto finanziato
all’interno del Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02/02/2022: PRIN
2022_MANNAIONI - Settore LS7 - “miRNA 137 come fattore implicato
nell’alcolismo adolescenziale e relative comorbidita indotte da esposizione prenatale
all’alcol” Codice Progetto: 2022X9X5SMS — Assegnatario: Prof. Guido Mannaioni
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 — Componente
2. Dalla Ricerca all’Impresa - Investimento 1.1 Fondo per il Programma Nazionale
della Ricerca (PNR) e Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN),
finanziato dall’Unione europea — NextGenerationEU — CUP B53D23020830006;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/06/2024 con la quale € stata delegata
al Direttore la nomina della Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che € scaduto il termine per la presentazione delle domande;

PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai
sensi dell’art.35 — bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge

anticorruzione n.190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito;

DECRETA

La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato € cosi composta:

Progetto di Ricerca Commissione

miRNA 137 come fattore | Membro Responsabile Scientifico:
implicato nell’alcolismo | Prof. Guido Mannaioni PO
adolescenziale e relative | Membro:

1



Finanziato

: " Ministero : ) & URIVERSITA
dall'Unione suropea (} dell'Universitd i ltaliadomani % ;| DT
Nextenemborel) 2 e della Ricerca S g | FIRENZI

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
Fl RENZE
%ﬂ:ﬂn A Ngwy%&zgs
comorbidita indotte da | Prof.ssa Cristina Luceri PA
esposizione prenatale all’alcol Membro:
Dott. Alessio Masi RTD-a
Membro Supplente:
Dott.ssa Elisabetta Coppi RTD-a

IL DIRETTORE
Prof. Carlo Dani

CARLO
DANI
24.09.2024
09:52:22
GMT+01:00






		2024-09-24T10:52:22+0200
	CARLO DANI




